

Articole de birou

I.D.: 106646719

Data publicarii	05.12.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.390,76 RON - 8.390,76 RON

Descriere: 1 Dosar PVC (format A4 , cotor lat prevazut cu 2 perforatii pentru indosariere in biblioraft) buc 2500 0,66 1650,00 2 Capsator C14 , capacitate de capsare 45 coli , cu buton „press” buc 15 25,21 378,15 3 Dosar cu sina (dosar din carton cu sina metalica rezistenta , format A4) buc 1000 0,58 580,00 4 Indigo hartie pentru scris de mana A4, 100 coli top pachet buc 5 33,6 168,00 5 Dosar din carton alb , tip plic A4, 250 g/mp buc 200 0,84 168,00 6 Plicuri kraft , format A4 cu burduf buc 6000 0,84 5040,00 7 Elastice bani 100 g/punga buc 10 2,51 25,10 8 Folie protectie documente A4 , 90 microni , 100 buc/set set 50 5,04 252,00 9 Cutter(18mm) ci sina metalica si sistem de autoblocare buc 15 4,16 62,40 10 Foarfeca buc 10 6,71 67,10
